
 

Montecorvino Rovella, 19/02/2024 

Decreto n. 575 del 19/02/2024                                                                        

A tutto il personale docente e ATA 

dell’Ic Montecorvino Rovella  

Al Sito web dell’ Istituto   

All’ Albo dell’ Istituto   

Atti   

   

 

Oggetto: Assegnazione della nuova titolarità e/o individuazione del soprannumerario a seguito del     

               dimensionamento scolastico - Pubblicazione graduatorie Interne d’istituto congiunte   

               provvisorie personale Docente e Ata – A.S. 2024/25 

 

 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Viste le indicazioni operative fornite nella nota Usp-sa n.2337 del 06/02/2024 per il personale Docente e       

           nella nota Usp-sa n. 2324 del 06/02/2024 per il personale ATA, in considerazione degli effetti  

           che produrrà il dimensionamento operato dalla Regione Campania per l’anno scolastico  

          2024/25 sulle successive operazioni di mobilità; 

 

DISPONE 

            in data odierna, mediante affissione all’Albo on line dell’Istituto, consultabile sul sito della 

scuola, le graduatorie interne d’Istituto congiunte provvisorie per l’ assegnazione della nuova titolarità 

e/o l'individuazione del personale docente soprannumerario per l’ a.s. 2024/25.  

             Avverso le suddette graduatorie, ai sensi della normativa vigente, è ammesso reclamo scritto e 

motivato tramite posta elettronica, saic8b3004@istruzione.it, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione 

delle stesse.   

 

  

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                    Dott.ssa Mariateresa TEDESCO                                                                                       

(firma digitale ai sensi del d. lgs. n. 8 

2 del 7 marzo 2005 e successive modifiche)  

 

 






